(1) Cancellato: vendam. 
(2) Illeggibile il m.~. per corrosion e dovuta. a.Ile tarme. 
(3) Cancellato: lerciis. 
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et exi tu suo et o mni suo iure pro supradicto precio l ibi vendo (1) 
et quod p lus predicto precio valet libi do m eo dono , facien
d tllffi inde nom ine p roprietario quid velis tu et heredes tu i aut 
cui cfederis sine omni m ea ron trad icio ne meorumq ue here
dum omni umque pro m e (2J. P romitlo el iam l.ibi quod hanc 
terram ut super ius legitur Hbi et hercdibus tuis au t cui dede
r is ab omni hom ine defendam et auto riçabo sicut valuer i1t a ut 
m eliorata fueri L suh est imacione, sub pena dupli tibi cum sti
pulat.ione prom is a. Pro eYic ione dupli bona habita et habenda 
pignor i tibi su b icio tali pacto u t nisi s ic observa,·ero exinde lua 
auctori tate et sine decreto consulum et m ea con tradjcione et om 
nium pro me in trare possis in bo nis meis quibus volueris pro 
sor te et pena idque .t ibi ext.imari facias et no mine vendicio n1s 
possideas . Possessionem de ipsa terra le accipere iubeo et m eum 
nunciu,m facio ad libi dandam Obertum de Prina . Actum in capi 
tulo , millesim o ce ntesimo quinquagesimo oc lavo, . vm. idus octu
bris , indicione .Yr. 

DVIII. 

Lamberto << calcai.or u stipula un prestito marittimo con Olone Bono 
(9 ottob re 1158). 

Oto nis Boni] . 
Testes Roland us Guaràcus, Anselmus Garrius, Raimund us Buçea 

et Lanfrancus de Reco. Ego Lambertus calca lo r ac~pl a te Otone 
·Bono lb . octo èlenario rum ianuensium pro lb. d ecem denariorurri ia
nuensium sana Buçeam buc ia qua parlem habel Lamberlus et re
deunte in prox ima estate in fra d ies .xx. s i vendita vel iter m uta
veri t aut moraverit no n red itura ipsa estate ana pr ima que a Buçeà 
colaverit ipsa estate pervenire Ianua m in fra dies .xx. penam dUJpli , 
bona pig no ri , inlrare s ine decreto et cetera. In caip itulo, .MCLVIII., 

. n1. idus octubris, indicione . ve. 

[ fo. 64 r.]. DIX. 

Guglielmo de Rufino e Lamberto de Balneo cnntraggnno una socie
tas per lraf{tci che Lamberto svolgerà fuori Genova (12 ottobre 
1158). 

(1) Cancellato: eL qu od et si plus. 
(Z) m e in sopralinea su nobis cancl'llalo. 
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W. de Rufino]. 
Testes Bal<leçon, Fornar de Suselia, Gandulfus Grillus, W. Leca

rus, Lanfrancus Blancus , Donatus de Iofredo et Obertus de Vegoli . 
\V. de Rufino et Lambenlus de Balneo contraxerunt societateµJJ in 
quam W. lb .. xx. in bombace implicatà.s et (1) Lambertus con
tulil lb . . x. Ultra portat de rebus ipsius Wuilielmi. Lanibertus lb . 
. xxxm. el s .. v. implicatas in bombace et lb .. xxv. et s .. xi. t im-
1plicatas in açurio, pipere, caxia, fistula et nucibus m.uscatis. Hec 
omnia debet porta re laboraluµi Buçeam, inde Ianuam et reducere 
in potestatem m emorati Wuilielmi , vel sue matris, aut sui nuncii 
et de proficuo rerum que surut extra societatem quarta venire d ebet 
in proficuum i1psius societatis et. c~pituli ultiriusque ex.itracto, ipro
ficuum 1per niediuJI\ dividere debent. Actuµi prope ecclesiam Sancli 
Laurencii, millesimo centesiµio .Lvm. , .un. idus oclubris_, indi
cione . vr.